GIẤY MỜI

***

Được sự thống nhất của Thường trực Đảng ủy. Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hà tổ

chức Hội nghị tổng kết việc thực hiện nhiệm vụ Quốc phòng - An ninh năm 2024 và

triển khai nhiệm vụ năm 2025;

Thành phần trân trọng kính mời:

+ Ở huyện:

- Đại diện chỉ huy Ban CHQS huyện, cán bộ phụ trách địa bàn;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện.

+ Ở xã:

- Các đồng chí trong Thường trực Đảng ủy - Thường trực HĐND - Lãnh đạo

UBND - Thường trực UBMTTQ;

- Các đồng chí trưởng, phó các ban, ngành, đoàn thể;

- Ban công an xã;

- Trưởng trạm y tế;

- Đại diện Ban giám hiệu ba trường học;

- Trung đội trưởng Trung đội dân quân cơ động xã.

+ Ở thôn:

- Các đồng chí Bí thư chi bộ; Thôn trưởng; Thôn đội trưởng; Thành viên tổ an

ninh trật tự cơ sở;

- Đảng viên chi bộ Quân sự xã;

- Đ/c Nguyễn Văn Đức – Lực lượng trung đội dân quân cơ động xã.

 (Thành phần ở thôn nhờ đồng chí Thôn trưởng tin mời hộ, xã không gửi

giấy mời riêng)

+ Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 06 tháng 01 năm 2025.

+ Địa điểm: Tại Hội trường Ủy ban nhân dân xã Cẩm Hà.

Nhận được giấy mời yêu cầu các đồng chí sắp xếp công việc về dự tổng kết

đầy đủ và đúng thời gian quy định ./.

Nơi nhận:

- Như kính mời;

- Lưu: VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hùng

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM HÀ

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm Hà, ngày       tháng 01 năm 2025

		2025-01-03T08:16:29+0700

		2025-01-03T08:18:48+0700

		2025-01-03T08:19:01+0700

		2025-01-03T08:19:02+0700